ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3171/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 29 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt trữ lượng báo cáo kết quả thăm dò phần sâu và nâng cấp trữ lượng Mỏ đá xây dựng Thiện Tân 2 thuộc xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 20/3/1996 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khoáng sản ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 160/2005/NĐ-CP ngày 27/12/2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Khoáng sản và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 51/2006/QĐ-UBND ngày 09/6/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng Thẩm định đề án khảo sát, thăm dò; báo cáo thăm dò tính trữ lượng khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường và than bùn tỉnh Đồng Nai;
Xét Công văn số 629/VLXD-KH ngày 22/9/2010 của Công ty TNHH một thành viên Xây dựng và Sản xuất Vật liệu Xây dựng Biên Hòa về việc xin thẩm định và phê duyệt báo cáo kết quả thăm dò phần sâu và nâng cấp trữ lượng mỏ đá xây dựng Thiện Tân 2, xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu;
Xét đề nghị của Hội đồng Thẩm định đề án khảo sát, thăm dò; báo cáo thăm dò tính trữ lượng khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường và than bùn tỉnh Đồng Nai tại Biên bản họp Hội đồng Thẩm định báo cáo kết quả thăm dò phần sâu và nâng cấp trữ lượng Mỏ đá xây dựng Thiện Tân 2 thuộc xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu số 254/BB-TNMT ngày 28/7/2010;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số       722/TTr-TNMT ngày 22/11/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt trữ lượng báo cáo kết quả thăm dò phần sâu và nâng cấp trữ lượng Mỏ đá xây dựng Thiện Tân 2 thuộc xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu cho Công ty TNHH một thành viên Xây dựng và Sản xuất Vật liệu Xây dựng Biên Hòa, với các thông số cụ thể như sau:

- Diện tích khu vực thăm dò và chuyển đổi trữ lượng 21,9 ha được giới hạn bởi các điểm 1, 2, 3, 4, 5 có tọa độ theo hệ VN-2000 múi chiếu 30 kinh tuyến trục 1070 45’ và UTM như sau:
	Điểm góc
	Tọa độ UTM
	Tọa độ VN-2000

	X (m)
	Y (m)
	X (m)
	Y (m)

	1
	12 17 300
	7 06 250
	12 17 589
	4 05 177

	2
	12 16 922
	7 06 056
	12 17 213
	4 04 980

	3
	12 17 317
	7 05 250
	12 17 618
	4 04 177

	4
	12 16 900
	7 06 250
	12 17 189
	4 05 173

	5
	12 16 900
	7 05 250
	12 17 198
	4 04 173

- Độ sâu tính trữ lượng nơi sâu nhất đến cote-60m.

- Tổng trữ lượng đá xây dựng cấp 121 và 122 là 7.825.995m3.

- Tổng tài nguyên đá xây dựng cấp 221 và 222 là 5.588.592m3.

- Tổng trữ lượng đá xây dựng chuyển đổi từ cấp tài nguyên sang cấp 122 là 2.931.000m3.

Điều 2. Công ty TNHH một thành viên Xây dựng và Sản xuất Vật liệu Xây dựng Biên Hòa có trách nhiệm nộp báo cáo kết quả thăm dò phần sâu và nâng cấp trữ lượng Mỏ đá xây dựng Thiện Tân 2 vào lưu trữ tại Sở Tài nguyên và Môi trường.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Công thương, Xây dựng, Khoa học Công nghệ, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Cửu; Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Xây dựng và Sản xuất Vật liệu Xây dựng Biên Hòa và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ao Văn Thinh

PAGE